[image: image1.png]

СОВЕТ     ДЕПУТАТ     КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 « 31 »  января   2013г.    №132
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Кругловского

сельского поселения Руднянского

района Смоленской области от 28.08.2008 г.

№17 «Об утверждении Положения об

установлении земельного налога на территории

муниципального образования Кругловского

сельского поселения Руднянского района

Смоленской области»

В связи с вступлением в действие с 01.01.2013 года Федерального закона от 29.11.2012 №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Пп.3, п.2,  ст.3 «Объекты налогообложения» положения к решению Совета депутатов Кругловского сельского поселения от 28.08.2008 г. №17 «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» исключить.

2. Данное решение опубликовать в газете «Руднянский голос».

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области

Т.П. Силаева